ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
PORTARIA Nº 6/2025 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PORTARIA Nº 06 DE 17 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES NO EXERCÍCIO DE 2025.

O Presidente em exercício desta Câmara Municipal de
Jacuí/MG, vereador FLAVIO BERNARDES, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Tendo em vista a exiguidade de pessoal e, neste
sentido, a necessidade de repetição de membros, sem prejuízo
de suas atribuições normais, nomear os servidores abaixo
relacionados para integrar a Comissão Permanente de
Licitações durante o exercício de 2025:

a) Presidente: Ricardo da Silva, inscrito no CPF sob o nº
102.792.336-47, matrícula funcional nº 95.
b) Membro: Maísa da Silva Vieira, inscrita no CPF sob o nº
103.040.016-43, matrícula funcional nº 90.
c) Membro: Silvano Silva Lauria, inscrito no CPF sob o nº
639.443.836-72, matrícula funcional nº 106.

Art. 2º. Ficam revogadas quaisquer disposições em contrário.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

P.R.C.

Jacuí/MG, 17 de janeiro de 2025.

FLAVIO BERNARDES
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí/MG

Publicado por:
Thalita Cintra de Pádua

Código Identificador:DE31CA9D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/01/2025. Edição 3941
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/